Technische Daten BC300 im Wandaufbaugehäuse
Technische Daten BC300 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 2 Maßzeichnung Wandaufbaugehäuse für BC300
Fig. 1 BC300 im Wandaufbaugehäuse
Technische Daten BC300 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 3 Zusätzliche Abdeckung IP65 für User Interface
Fig. 4 Maßzeichnung Abdeckung IP65
Fig. 5 Maßzeichnung Tafelausschnitt inkl. Befestigungsbohrung für Abdeckung IP65

Schutzart DIN EN 60529 IP65
Technische Daten BC300 im Wandaufbaugehäuse
Bestellangaben
BC300 im Wandaufbaugehäuse
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
BurnerControl 230 VAC, BC300/UI300-BC-V2 bestehend aus:
- Wandgehäuse aus Stahlblech, H300 x B200 x T150 mm, RAL7035 lichtgrau
  Türanschlag rechts , Schutzart IP54
  andere Farben auf Anfrage
  Schutzart IP 65 auf Anfrage
- BurnerControl BC300, 230 VAC, Feuerungsautomat für Ofenanwendungen
- Steckersatz für BC300, glühdrahtbeständig, Schraubanschluss
- UI300-BC-V2 User Interface für BC300
667R1480-1
BurnerControl 120 VAC, BC300 / UI300-BC-V2 bestehend aus:
- Wandgehäuse aus Stahlblech, H300 x B200 x T150 mm, RAL7016 anthrazitgrau
  Türanschlag rechts, Schutzart IP54
  Schutzart IP65 auf Anfrage
- BurnerControl BC300, 120 VAC, Feuerungsautomat für Ofenanwendungen
- Steckersatz für BC300, glühdrahtbeständig, Schraubanschluss
- UI300-BC-V2 User Interface für BC300
667R1481-1
BC300/UI300-BC-V2/PROFINET
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
BurnerControl 230 VAC, BC300/UI300-BC-V2/PROFINET, bestehend aus:
- Wandgehäuse aus Stahlblech, H300 x B200 x T150 mm, RAL7035 lichtgrau
  Türanschlag rechts, ISchutzart IP54
  andere Farben auf Anfrage
  Schutzart IP65 auf Anfrage
- BurnerControl BC300, 230 VAC, Feuerungsautomat für Ofenanwendungen
- Steckersatz für BC300, glühdrahtbeständig, Schraubanschluss
- UI300-BC-V2 User Interface für BC300
- Feldbusmodul EBM112, PROFINET 2 Ports
- Anschlussleitung BC-EBM112, Länge 1 m
- Netzteil PSU2415, 100 ... 240 VAC/24 VDC, 15 W
667R1482-1
PROFINET-ANBINDUNG Auswahl
1 PORT, ANSCHLUSS ÜBER RJ45-BUCHSE 1
2 PORTS, ANSCHLUSS ÜBER RJ45-BUCHSE 2
1 PORT, ANSCHLUSS ÜBER M12-ANSCHLUSSBUCHSE 3
2 PORTS, ANSCHLUSS ÜBER M12-ANSCHLUSSBUCHSEN 4
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
BurnerControl 120 VAC, BC300/UI300-BC-V2/PROFINET, bestehend aus:
- Wandgehäuse aus Stahlblech, H300 x B200 x T150 mm, RAL7035 lichtgrau
  Türanschlag rechts, Schutzart IP54
  andere Farben auf Anfrage
   Schutzart IP65 auf Anfrage
- BurnerControl BC300, 120 VAC, Feuerungsautomat für Ofenanwendungen
- Steckersatz für BC300, glühdrahtbeständig, Schraubanschluss
- UI300-BC-V2 User Interface für BC300
- Feldbusmodul EBM112, PROFINET 2 Ports
- Anschlussleitung BC-EBM112, Länge 1 m
- Netzteil PSU2415, 100 ... 240 VAC/24 VDC, 15 W
667R1483-1
PROFINET-ANBINDUNG Auswahl
1 PORT, ANSCHLUSS ÜBER RJ45-BUCHSE 1
2 PORTS, ANSCHLUSS ÜBER RJ45-BUCHSE 2
1 PORT, ANSCHLUSS ÜBER M12-ANSCHLUSSBUCHSE 3
2 PORTS, ANSCHLUSS ÜBER M12-ANSCHLUSSBUCHSEN 4
Technische Daten BC300 im Wandaufbaugehäuse
BC300/UI300-BC-V2/Zündtrafo